控制方式： 2位3通，比例控制；
断电时，油液从A口流向T口；
通电后，油液从P口流向A口；
当A口压力超出最大压力时，从T口溢流；
工作原理产品描述
适用：压力比例控制装置
技术参数

Version B 0307
选型说明
订货代码
备注：A口带过滤网版本咨询工厂
TP-54AK-30-12-J-5-F-0 96401
TP-54AK-30-12-D-5-F-0 96032
TP-54AK-30-24-J-22-F-0 96404
TP-54AK-30-24-D-22-F-0 96033
TP-54AK-30-24-J-8.5-F-0 96402
TP-54AK-30-24-D-8.5-F-0 96403
TP-54AK 电比例减压阀
Electro Proportional Pressure Reducing Valve
T
平台
（不变）
P
P→电比例减压阀
产品
类型
54AK
减压压力
30=30bar
工作电压
电阻
（实际值）
12=DC2V
24=DC24V
插头
D=德驰插头
J=安普插头
密封材料
F=FKM
5
8.5
22
0=无
应急功能